
Protokoll fört vid möte med Föräldraforum, Mikaeliskolan 
28/1-2015 
 
1. Mötets öppnande- Ordförande Anna Johansson förklarar mötet öppnat. 
2. Val av justerare- Till justerare väljs Jan Bergman. 
3. val av sekreterare- Till sekreterare väljs Sanna Leidebrant. 
 
3. Fritidsinformation 
Bella från fritids berättar om fritidsverksamheten denna termin. 
Personalsituationen på fritids är mer stabil nu än den var i höstas, det är bättre 
bemannat, mer personal. Nu är de i snitt 2 vuxna på 15 barn.  
 
Veckoschemat på fritids ser ut så här: 
Måndagar: 2-3:orna har sagostund efter mellis 
Tisdagar: Minna och/eller Bella har en sångstund i en halvtimme ungefär 
Onsdagar: Förskoleklass-barnen går iväg till skogen 
Torsdagar: 2-3:orna går iväg till skogen 
Minna spelar och sjunger med och för barnen i tipin 
 
Läxfritids- Mille är ansvarig, han är mycket omtyckt och duktig, säger Bella 
och flera av närvarande föräldrar instämmer. 
Om man vill att ens barn ska vara med på läxfritids ska man anmäla sitt barn 
till Helena på kontoret. Läxfritids riktar sig till barn från 4:an och uppåt. 
Som det ser ut nu är Mille kvar den här terminen ut åtminstone. 
Fritidskontakt- Bella är kontaktperson på fritids, det är henne man ska ringa 
om man har frågor om det som rör barnens fritidsvistelse. SMS är det bästa 
sättet. Det går att via SMS eller att ringa fritidsmobilen för att boka tid för att 
prata lite längre med Bella. Mellan 12-12.50 nås hon lättast och kan prata 
ostört. 
 
Vid eventuella större konflikter mellan barnen på fritids tar de in barnen det 
gäller eller tvärtom om fritids är inne. Var och en får ge sin version av saken. 
Därefter strävas det efter att de ska komma till att barnen ska säga förlåt, om 
det går.  
Alla på mötet är överens om att det är viktigt att vi som föräldrar säger ifrån 
till barnen om vi ser något som sker som inte är bra på skolgården. 
 
Mobilpolicy-barnen får inte använda sina mobiler under fritidstiden. Även om 
de inte samlas in, som de görs under skoltiden, så gäller skolans allmänna 
mobilförbud även under fritidsvistelsen. Inom skolans område gäller 
mobilförbud. Det är viktig att vi föräldrar är medvetna om detta. Om man vill 
kunna nå sitt barn kan man alltid ringa fritidsmobilen.  
 
Barnens kläder- det är föräldrarnas ansvar att ses till att barnen har allt 
möjligt i klädväg med sig, säger Bella. Något som fritidspersonalen tycker har 
fungerat bra. Det är också viktigt att barnen själva påminns hemifrån om 
vikten av att klä på sig t.ex överdragsbyxor osv. Det finns ett torkskåp inne på 



fritds, där kan barnen få hänga in sina blöta kläder.  
Det är alltid en fritidspersonal om står i hallen när barnen slutar skolan och ser 
till att barnen får på sig rätt kläder, tillsammans med klassens fröken.(I 2-3:an 
funkar detta dock inte alltid då Inga inte alltid har tid att hjälpa till.) 
 
Framtiden- det är en oviss framtid när det gäller fritidspersonal. Till hösten 
blir det antagligen 50 barn inskrivna på fritids. Bella kommer att träda tillbaka, 
det ska rekryteras en fritidspedagog, antagligen. Vi föräldrar kan och 
uppmuntras att vända oss till Petter angående detta och påpeka vikten av att 
det anställs minst en behörig fritidspedagog samt att få mer information om 
fritds framtid. 
 
4. Trädgårdsdag- kommer att bli 25/4. Det är Anki och Sören Hultman som 
är ansvariga för den, alla intresserade föräldrar är hjärtligt välkomna att höra 
av sig till dem för att hjälpa till med planering med mera. (Ankis mobil: 070-
421 79 42)  
 
5. Övriga frågor 
Stormöte om utbyggnad 
Det kommer att vara ett viktigt stormöte 12/2 kl. 18.00 på skolan om skolans 
framtida utbyggnad. Alla föräldrar är välkomna och uppmanas att komma med 
idéer om hur man vill att utbyggnaden ska ske. Mer information om 
utbyggnadsplanerna kommer att ges på mötet. 
 
Om Waldorfpedagogik 
Inga som är fröken i klass 2-3 kommer under våren att närvara vid ett 
Föräldraforum-möte och berätta om hur waldorfpedagogiken ser på barnets 
olika utvecklingsfaser.  
 
Studiebesök 
Det finns planer på att åka på studiebesök till någon annan waldorfskolas 
marknad för att se och inspireras av hur den anordnas. Marja Fiander kollar 
upp möjligheterna för detta och återkommer. 
 
Förslag från skolan inför friluftsdag 
Det har kommit ett förslag från skolan om att ordna en skidresa för de äldre 
barnen (från klass 4) till Romme i Dalarna och att Föräldraforum skulle bistå 
med kostnaden för barnen. Karolina Wetterblad, som är kassör, kollar upp mer 
om pris. Föräldraforum behöver mer information från skolan om vad exakt 
förslaget innebär. 
 
Kommunikationsgruppen 
Janne Bergman berättar att det har skapats ett avtal med bröderna Blomster 
som driver Café Fåfängan om att byta tjänster. Love Blosmter, som är grafisk 
formgivare kan hjälpa till med informationsmateriel för skolans räkning. 
 
Festkommitté 
Fler föräldrar behövs för denna så att vi kan ordna riktigt trevliga 
sammankomster framöver. Kontakta Janne Bergman ang detta. ( Jannes 



mobilnr:                    ) 
 
 
Skolbibliotek 
Familjen Leidebrant, där en av föräldrarna är bibliotekarie, erbjuder sig att se 
över möjligheterna för att ordna ett sådant. Fler intresserade föräldrar som vill 
jobba med detta är välkomna att höra av sig till Sanna Leidebrant.  
(Mobil: 0704-18 88 69) 
 
Städning 
En påminnelse- det är också föräldrarnas ansvar att städa i städskrubbarna! 
 
6. Mötet avslutas 
 
 
//Sanna Leidebrant, mötessekreterare 
 
 
 
 
 


